

7.67x13.16	54	2	עמוד	כרוז	התבשר - כרוז	08.09.2011	28759635	ת"ר
אירגון לשכות התחרות - 35010								

## עוד בתדשות

### הוקפאה הבאת פועלי בניה מסרי לנקה

הועדה לביקורת המדינה דנה אתמול בהחלטת ועדה בינמשרדית לייבא עובדים לענף הבנייה מסרי לנקה, בניגוד להחלטת הממשלה לייבא כאלו מרומניה ובלגיה.

דן כרמלי, סגן ל"א איגוד לשכות המסחר טען בישיבה כי "אסור למדינה וגם לא יעיל לה להחיות חברת כוח אדם ולבחור בעצמה מהיכן יגיעו עובדי הבנין. היא לוקחת אחריות על הבונים בלי לקחת אחריות על הבניה עצמה. העובדים היעילים ביותר מגיעים מסין, רומניה ובלגיה". לדבריו, הסינים העבירו טיוטת הסכם בעניין אך טרם נענו, ואם הסכם כזה לא יקודם – ייווצר משבר דיפלומטי עם סין. ע"ד בן ישראל מ'קו לעובד' טענה כי המדינה חייבת לקחת אחריות על העובדים הזרים, וכי עובדים סיניים שייכמו עד 31 ארץ דולר עמלה כדי לעבוד בארץ, משכנו את כל רכושם והם תלויים לגמרי במעביד שלהם. ח"כ ניצן הורביץ (מרצ) יו"ד הועדה לבטיית העובדים הזרים, הדגיש כי הוא מברך על מחווה הסכמים דו-צדדית, וכי לעובדים המשל-מים עמלה יהיה תמריץ להישאר בארץ בצורה לא-חוקית רק כדי להחזיר את העלויות, ובמחווה של הבאת עובדים ללא עמלות ותוצאה מהסכמים, התופעה דווקא תצטמצם. בסיום הדיון שכנע הו"ר בר און את ניצני משרד האוצר והפניו, להקפא בינתיים הבאת עובדי בניה מסרי לנקה וכי משרד הממשלה, הקבלנים והארגונים החברתיים, יגיעו להסכמות בתוך חודשיים וישוכו איתם לועד.

דוד שמואל

8.85x10.05	2	2	עמוד	כותרת	08.09.2011	28761350	חטי
אגודת לשכות החסות - 35010							

# תוקפא בינהיים הבאא פועל בניה מסרי לנקא

טרם נענו, ואם הסכם כזה לא יקודם – יוצר משבר דיפלומטי עם סין.

עו"ד בן ישראל מ"קו לעובד" טענה כי המדינה חייבת לקחת אחריות על העובדים הזרים, וכי עובדים סיניים שילמו עד 31 אלף דולר עמלה כדי לעבוד בארץ, משכנו את כל רכושם ותלויים לגמרי כמעביד שלהם. נציג סיעת מר"ץ ח"כ הורביץ שהוא יו"ר הועדה לכעיית העובדים הזרים, הדגיש כי הוא מברך על מחווה הסכמים דר- צדדיים, וכי לעובדים המשלמים עמלה יהיה תמריץ להישאר בארץ בצורה לא-חוקית רק כדי להחזיר את השלווה, וכמחווה של הבאא עובדים ללא עמלות וכחוצאא מהסכמים, התפעל דוקא הצטמצם.

מאת צבי רוזן,  
כתב "המודיע" בכנסת

תוקפא בינהיים הבאא פועלי בניה מסרי זנקה. כך קבעה אומול הועדה לביקורת המדינה לאחר דיון בהחלטה ועדה בינמשרדית לייבא עובדים זנקה הבניה מסרי זנקה, בניגוד להחלטה הממשלה לייבא עובדים כאילו מרומניה ובולגריה. דן כרמל, סמונ"ל איגוד לשכות המסחר טען בשיבה כי "אסור למדינה וגם לא יעיל לה להיות חברה כוח אדם ולבחור בעצמה מהיכן יגיעו עובדי הבנין. היא לוקחת אחריות על הבונים בלי לקחת אחריות על הבניה עצמה. העובדים היעילים ביותר מגיעים מסין, רומניה וכולגריה". לדבריו, הסינים העבירו טיוטת הסכם בענין אך